
B

A

C

C

兼用クランプ

φ42.7パイプ

φ
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ストッパー
スライド腕木固定ネジ
スライド腕木

先端カプラー（NKB-C）
取付可能（兼用クランプ）

先端カプラー（NKB-C）
取付可能（兼用クランプ）

NKブラケット

B

A

30

スライドブラケット

500～750

50
0

735

430

兼用クランプ

手摺

バタ角又は単管

コンクリート打込み

斜面ブラケット

砂防・擁壁

ターンバックル

●許容荷重……… 1.96kN（200kg）
●質　　量……… 5.0kg

●許容荷重……… 1.96kN（200kg）

●許容荷重……… 1.96kN（200kg）

斜面ブラケット NKB-S

4.3
5.4
6.8

NKB-  500
NKB-  750
NKB-1000

340
535
800

A B
530
775
1020

295
350
450

C mm記　号 腕木の長さ mm
質量 kg

4.3
5.0
5.4
6.8

SB-  500
SB-  700
SB-  750
SB-1000

335
535
535
775

A B
530
720
775
1105

325
365
365
445

C mm記　号 腕木の長さ mm
質量 kg

＊SB-700は足場板（W250mm）2枚敷きです。

グラビティクランプ C-GK
●質　　量……… 0.4kg

●質　　量……… 0.4kg

異径クランプ C-3438C
C-3438F

　

グ
ラ
ビ
テ
ィ
ク
ラ
ン
プ
・
異
径
ク
ラ
ン
プ

グラビティクランプ・異径クランプ

＊単クランプにグラビティロックピンが付いたものです。
＊中さん（下さん）を任意の位置に取付が可能です。
＊クランプ部は兼用（φ 48.6/42.7mm）タイプです。

＊φ 34～ 38mm×兼用（φ 48.6/42.7mm）のクランプです。
＊手摺柱（AK-25・φ 36.4mm）・ジャッキベースのネジ部分（φ 34.0mm）等と
　パイプ・枠の脚柱を緊結します。
＊直交タイプ（C-3438C）と自在タイプ（C-3438F）があります。
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